
   

 
 
 

 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO 

PALÁCIO LEGISLATIVO ANTONIO ELIAS FILHO 

CNPJ Nº 34.688.721/0001-58 

 

 

Travessa Cruzeiro do Rosário, S/Nº, Centro, Bonito/PA, CEP: 68.645-000. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019012101-CMB 

MODALIDADE: CONVITE Nº 002/2019-CMB 

INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO 

 

 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO NO QUADRO DE AVISOS DA 

CÂMARA E MUNICIPAL. 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO, na pessoa de seu Presidente, torna público que foi 

Homologada a Carta Convite nº. 002/2019, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE 

PEQUENO PORTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO, 

Vencedor Sr. HALISON BEZERRA DE SOUSA, inscrito no CPF nº 868.811.912.00 residente e 

domiciliado no município de Bonito Estado do Pará, com o valor global de R$ 38.500,00 (Trinta 

e Oito Mil e Quinhentos Reais), conforme consta do Processo Administrativo/CPL nº 002/2019. 

As despesas correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: Exercício 2019 

Atividade: 01 01.01031 0001.2.002 - Manutenção da Câmara Municipal, Classificação 

Econômica 3.3.90.36.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física. 

 

                                   Bonito, 13 de Fevereiro de 2019. 

 

 

                                                    

Samuel dos Santos Monteiro 

Comissão de Licitação 

Presidente 


		2019-02-16T13:10:02-0300
	SAMUEL DOS SANTOS MONTEIRO:01922173215




